Zdziesiątkowana
garstka z rozpaczą rzuciła się na pijaną d
przebiła jej szeregi i zdołała ujść pogoni."

— Następujący drakowauy po rosyjsku roz&az
dzienny jenerał Ramzaja odczytano wojskom, któ
ry tu podajemy w tłumaczeniu.

„Rozkaz dq wojsk konsystujących « Króleatme
Pólskiem. Warszawa Nr. 28, 25 stycznia (6 lutego)
1863 roku.

„Podporucznik Fraucewics i chorąży- Rakowski
oficerowie Witebskiego piechotnego pułku i cho
rąży Połockiego piechotnego pułku jUdymowski,
przez wojenny sąd połowy uznani zostali winny
mi zbrodni zdrady stanu, połączoaej z “przejściem
do ^buntowników i wzięciem udziału w ich dzia
łaniach.